
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 21.06.2011 nr  727

Vajalike kulutuste hüvitamine MTÜle Tartu 
Rebase Paadisadam

Mittetulundusühing Tartu Rebase Paadisadam üürib Rebase 27b kinnistut 15. juulil  2010. a 
sõlmitud kinnistu üürilepingu nr 4402 alusel. Üürnik  taotleb üürilepingu punkt 4.2. alusel kinnistu 
parendamiseks tehtavate vajalike kulude hüvitamist.

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
21 lg 1,  lg 2, lg 3, lg 4 ja lg 6 ning arvestades MTÜga Tartu Rebase Paadisadam 15. juulil  2010. a 
sõlmitud  kinnistu üürilepingu nr 4402  punkti 4.2., Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:  

1. Hüvitada MTÜle Tartu Rebase Paadisadam Rebase 27b kinnistu parendamiseks tehtavad 
vajalikud kulutused summas 3430.- (kolm tuhat nelisada kolmkümmend) eurot, millele lisandub  
käibemaks.

2. Hüvitamine toimub peale tehtud tööde kohta dokumentatsiooni esitamist tasumisele kuuluva 
üüri arvel.

3. Volitada kulutuste hüvitamise kokkulepet sõlmima linnavarade osakonna eluruumide teenistuse 
juhataja Mait Raig.

4. Korraldus jõustub 22. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


